
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAR Á

PRÓ REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GEST ÃO DE PESSOAL                

                PORTARIA Nº 3556/2013

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe 
confere a Portaria nº 2759/2009, de 07.07.2009, do Magnífico Reitor e de acordo 
com o Processo nº 029609/2013;  

RESOLVE

Alterar na  Portaria  nº  3048/2013,  desta  Pró-Reitoria,  que concedeu 

Licença Prêmio por Assiduidade à servidora ALMIRA ALICE FONSECA ARAÚJO 

MARTINS, Analista de Tecnologia da Informação, Matricula SIAPE nº 0327035, 

lotada no Museu da UFPA,  correspondente a  02 (dois)  meses do quinquênio 

1988/1993, para declarar que o período da licença é de  05 de agosto a 03 de 

setembro de 2013 e de 01 a 30 de outubro de 2013, e não como constou na 

referida portaria. 

Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 22 de agosto de 2013

Walquíria Corrêa de Almeida
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício


